
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 6004201M
Stavba: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé mámíce SO 03 Kolumbárium

KSO: CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 762 Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel: IC: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IC: 15029956
První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o. DIČ: CZ15029956

Projektant: IC: 15028909
BKN spoí.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IC:
DIČ:

soupis prací je sestaven s využitím oenove soustavy urco. roiozny, mere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sioupa uenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
nnrlminkv urs trr

Cena bez DPH -3 275 761,76

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -3 276 761,76 -687 907,87

snížená 15,00% 0,00 0,00

|cena s DPH v CZK -3 963 659,63

Slrana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

6004201M

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium 

Vysoké Mýto Milíčova 762 Datum:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:

První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

26. 9. 2022 
BKN spots r.o., 
Vladislavova 29 56601 
Vysoké Mýto

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem
SO 03 

SO 03b 
D.1.3.1 

IO 04.2

IO 04.2ZM
9.6. M
9.6. NPM

Kolumbárium
Kolumbárium - SZ úsek Architektonicko stavební 
řešeni - ménépráce

Zpevněné plochy vstupní části hřbitova 
Zpevněné plochy vstupní části hřbitova ménéprůce

Zatravnéní kamenné dlažby méněpráce 
Zatravnénl kamenné dlažby - následné péče 5 let 
ménéoráce

-3 275 751,76 

-2 508 470,34 

-2 508 470,34 
-767 281,42 
-718 223,64 

-28 187,37 

-20 870,41

-3 963 659,63

-3 035 249,11 

-3 035 249,11 
-928 410,52 
-869 050,60 
-34 106,72 
-25 253,20

Typ

STA
Soupis

STA
Soupis

Soupis
Soupis

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé mámíce SO 03 Kolumbárium 

Objekt:
SO 03-Kolumbárium 

Soupis:
SO 03b D.1.3.1 - Kolumbárium - SZ úsek Architektonicko stavební řešení - méněpráce

KSO: 815 99 51 CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Miličova 752 Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel: IC: 00279773

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IČ: 15029956

První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o. DIČ: CZ15029956

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 508 470,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -2 508 470,34 21,00% -526 778,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -3 035 249,11

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
SO 03 - Kolumbárium

Soupis:
SO 03b D.1.3.1 - Kolumbárium - SZ úsek Architektonicko stavební řešení - méněpráce

Místo: Vysoké Mýto Miličova 752

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Zhotovitel: První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 

762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské

Strana 2 z 7

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26. 9. 2022

BKN spol.s r.o., 
Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Cena celkem [CZK]

-2 508 470,34

-2 196 303,32 
-38 070,50 

-135 519,49 

-109 716,05 

-1 412,37 

-1 891 947,50 

-1 019,25 

-18618,16 

-312 167,02 
-14 883,92 

-1 200,00 

-77 550,00 

-94 277,10 

-124 256,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé mámíce SO 03 Kolumbárium

Objekt:
SO 03-Kolumbárium

Soupis:
SO 03b D. 1.3.1 - Kolumbárium - SZ úsek Architektonicko stavební řešení - méněpráce

Místo: Vysoké Mýto Miličova 752

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Zhotovitel: První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26. 9. 2022

BKN spol.s r.o., 
Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 508 470,34

O HSV Práce a dodávky HSV -2 196 303,32
D 1 Zemní práce -38 070,50

2 K 132212331
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných m3 -3,200

-3,200

-9,500

1 050,08 -3 360,26

3 K 132254101
Hloubení zapařených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 1 020,42 -9 693,99

w -(1,34*0,60*0,80*14+0,495) "viz přílohy PD : D.1.3.1.3 -9,500

4 K 162351103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

m3 -1,200 79,22 -95,06

w -1,20 "viz položka 174111101 -1,200

5 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 -13,190 297,85 -3 928,64

w -(3,20+9,50+0,49) Viz položka 131111333 132212331 132254101 -13,190

6 K 162751119
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -197.850 23,05 -4 560,44

w -13.190*15 -197,850

7 K 167151101 Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -1,200 154,04 -184,85

w -1,20 "viz položka 174111101 -1,200

8 K 171201231 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t -25,081

-25.081

-13,190

600,00 -15 048,60

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru m3 20,72 -273,30

w -(3,20+9,50+0,49) "vizpoložka 131111333 132254101 -13,190

10 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 -1,200 233,97 -280,76

w -(2,50*2,50*0,23-3,14*0,65*0,65*0,23+0,068) "nefunkční studna viz přílohy PD : D.1.3.1.2 -1,200
11 M 58331202 štěrkodď netříděná do 100mm amfibolit t -2,200 293,00 -644,60

w -(1,200*1.800+0,04) -2,200

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

D 2 Zakládání -135 519,49

12 K 245111111 Osazení prefabrikované krycí desky vodárenské studny na maltu cementovou, s vyspárovaním dvoudílné t -1,000 1 454,63 -1 454.63
w -1 "nefunkční studna viz přílohy PD : D.1.3.1.2 -1,000

13 M 592257831X01 deska betonová zákrytová na skruž půlená 130 x 8 cm kus -1,000 1 350,00 -1 350,00

14 K 245111112X02 Věnec studny po demontováni nefunkční pumpy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí jakéhokoliv tvaru, 
velikosti a tloušťky stěn studny C 30/37 včetně zhotovení

m3 -0,110 4 275,00 -470,25

w -((3,14*0,65*0,65-3,14*0,45*0,45)*0,15+0,006) "nefunkční studna viz přílohy PD : D.1.3.1,2 -0,110
15 K 245111113X03 Bednění betonového věnce studny po demontování nefunkční kruhové včetně odbednění m2 -1,100 1 550,00 -1 705,00

w -((3,14*1,30+3,14*0,90)*0,15+0,064) "nefunkční studna viz přílohy PD: D.1.3.1.2 -1,100
16 K i 274313611 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tř. C 16/20 m3 -10,500 3 098,71 -32 536,46

w -(1,34*0,60*0,87*14*1,035+0,365) "viz přílohy PD : D.1.3.1.3 -10,500
17 K i 274323611 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu pro konstrukce bílých van tř. C 30/37 m3 -7,500 4 045,23 -30 339,23

w -(((29,90-0,03*2)*2+0,84*14)*0,25*0,40+0,356) "viz přílohy PD : D.1.3.1.3 -7,500
18 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 -58,500 363,76 -21 279,96

w -(1,34+0,45)*2*0,07*14 -3,508
w -((29,90-0,03*2+1,34)‘2+(1.645+0,84)*2+(1,85+0,84)*2+(2,15+O,84)*2*10+(1,345+0,84)*2)*0,40 -54,752
w -0,240 -0,240
w viz přílohy PD : D.1.3.1.3
w Součet -58,500

19 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 -58,500 73,23 -4 283,96
w -58,500 Viz položka 274351121 -58,500

20 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t -0,800 49 500,00 -39 600,00 i
w -(7,500*0,100+0,05) "0,1001 na m3 betonu -0,800

21 K 270371114X04 Výrobní dokumentace základových železobetonových konstrukcí kus -1,000 2 500,00 -2 500,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -109 716,05

30 K 631311124 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20 m3 -2,500 4 006,43 -10 016,08
w -(((1,645*0,84)+{1,85*0.84)+(2,15*0,84)*10+1,345*0,84)*0,10+0.287) -2,500
W Viz přílohy PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.3

31 K 631311235 Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37 m3 -6,000 4 546,27 -27 277,62
w -<(29,90-0,03*2)*1,34*0.15+0,002) "viz přílohy PD: D.1.3.1.1 a D.1.3.1.3 -6,000

32 K 631319173 Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm m3 -2,500 175,27 -438,18

w -2,500 "viz položka 631311124 -2,500

33 K 631319175 Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm m3 -6,000 87,64 -525,84

w -6,000 "viz položka 631311135 -6,000
34 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t -0,700 49 901,79| -34 931,25

w -((1,645*0,84)+(1,85*0,84)+(2,15*0,84)*10+1,345*0,84)*0,003033*1,30 -0,087
w -{(29,90-0,03*2)*1,34*2+((29,90-0,03*2)+1,34)*2*0,15)*0,005267*1.30 -0,612
w -0,001 -0,001
w Součet -0,700
w viz přílohy PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.3

35 K 632450230X01 Vyrovnávací samonivelační stěrka na cemntové bázi do venkovního prostředí tloušťky do 10 mm včetmé 
penetrace a provedení

m2 -40,000 372,00 -14 880,00

w -((29,90-0,03*2)*1,34+0,014) "viz přílohy PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.3 -40,000
36 K 635111215 Násyp ze štěrkopísku, pisku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku m3 -13,000 1 665,16 -21 647,08

w -((29,14*1,50+29,14*(1,60+2,00)/2)/2*(0,05+0,25)/2-1,34*0,45*(0,05+0,25)/2*12) -6,127
w -<(1,645'0.84)+(1,85*0,84)+(2,15*0,84)*10+1,345*0.84)*0,30 -6,638
w -0.235 -0,235
w Součet -13,000

Strana 4 z 7



pC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

76 K 764111641
Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u 
okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30° m2 -52,000 1 545,14 -80 347,28

W -(30,21*1.71+0,341) "KOI viz přílohy PD : D.1.3.1.5 -52,000

77 K 998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,370 2 171,45 -803,44

D 766 Konstrukce truhlářské -124 256,00
78 K 766699212T01 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí desek lavic šířky 1 500 mm m -7,200 550,00 -3 960,00

w -1,20*6 "T01 viz přílohy PD : D. 1.3.1.4 -7,200

79 M 74910106T01

lavice nebo parapet v oknech kolumbária z masivního tvrdého dřeva (dub) z hoblovaných profilů tl. 45 mm š.
60 mm s hydrofobni bezbarvou impregnaci s obsahem nano částic na svlaclch z ocelových žárově 
pozinkovaných profilů 40 x 10 x 2 mm dl. 1 500 mm 2 ks plocha lavice nebo parapetu S. 1 200 x hl. 1 500 mm 
včetně výroby lavice nebo parapetu a výrobní dokumentace dle přílohy PD: D.1.3.1.4 ozn. T01

kus -6,000 19 800,00 -118 800,00

80 1 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t -0,340 4 400,00 -1 496,00

Cenová soustava

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé mámíce SO 03 Kolumbárium 

Objekt:
10 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova 

Soupis:
10 04.2ZM - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova méněpráce

KSO: 822 59 31
Místo: Vysoké Mýto Miličova 752

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto 

Zhotovitel:
První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o.

Projektant:
BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto 

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
-718 223,64 

0,00

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2022

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

IČ: 15029956
DIČ: CZ15029956

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

IČ:
DIČ:

-718 223,64

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
-150 826,96 

0,00

v CZK •869 050,60

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
10 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Soupis:
IO 04.2ZM - Zpevněné plochy vstupní částí hřbitova méněpráce

Místo: Vysoké Mýto Miličova 752

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Zhotovitel: První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

96 - Bourání konstrukcí

Datum: 26. 9. 2022

BKN spol.s r.o., 
Projektant: Vladislavova 29

56601 Vysoké Mýto
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-718 223,64

-718 223,64 

-196 085,63 

-4 227,44 

-496 438,77 

-17 371,80 

-4 100,00

Strana 2 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w

45 K 275352211X01

-(3,14*0,16*0,15*1,20*2*2+3,14*0,15*0,15*1,20*2)*1,035 
viz příloha PD:D.1.4.2.2
Bednění základů patek kruhové poloměru do 1 m zřízení m2

-0,526

-2,000 1 050,00 -2 100,00
w
w
w

pro zpětnou montáž orientačních tabulí věšáku na konve 
-(3,14*0,30*0,30*2*(2+1)+0,304) 
viz příloha PD : D.1.4.2.2

-2,000

46 K 275352212X02 Bednění základů patek kruhové poloměru do 1 m odstranění m2 -2,000 200,00 -400,00
w -2.000 "viz položka 275352211X01 -2,000

D 5 Komunikace pozemní -496 438,77

49 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 -102,584 176,84 -18 140,95'

w -(31,70*4,50-29,90*1,34) "skladba 4E viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2 -102,584

50 K 564851121X09
Podklad ze zahliněné štěrkodrti ŠD frakce 0 až 32 mm obsah hlinitých částic v rozmezí 25-30% hmotnosti s 
rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 -166,860 177,00 -29 534,22

w -(34,20*9.05-31,70*4,50) ''skladba 4A viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2 -166,860

53 K 591211113X06
Kladení dlažby z žulových odseků vytříděných na staveništi s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, 
s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, do lože z kameniva drceného včetně 
dodání odseků a materiálu na lože a spáry dle přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové úpravy 1.9.2

r
m2 -102,584 1 600,00 -164 134,40

55 K 591211115X07

skladba 411 viz příloha rU . U.J.4.Z. i a L/.1.4.4.2

Kladení dlažby z žulových odseků vytříděných na staveništi s provedením lože do tl. 50 mm, se širokou spárou 
s vyplněním vegetačním substrátem, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, 
do zahliněného lože z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm nutný obsah hlinitých částic 25 až 30% hmotnosti 
lože včetně dodání odseků a materiálu na lože a spáry dle přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové úpravy 1.9.2

m2 -166,860 1 500,00 -250 290,00

w -(34,20*9,05-31,70*4,50) "skladba 4A viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2 -166,660

60 K 592211118X13
Třídění dodávaných odseků pro kladení dlažby z žulových odseků dle přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové úpravy 
1.9.2

m2 -269,444 15,00 -4 041,66

w
w
w
w

-(34,20*9,05-31,70*4,50) "skladba 4A
-(31,70*4,50-29,90*1,34) ’skladba 4E
Součel
viz priloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2

-166,860
-102,584
-269,444

61 M 58381001X14 Žulové odseky světlé šedé tmavě šedé okrové včetně dopravy m2 -26,944 660,00 -17 783,04

65 K 599432211X08 Zasypání spáry v odsekové dlažbě po oseti travním semenem piskem pro ochranu osiva tl.vrstvy 3 mm m2 -166,860 75,00 -12 514,50

w -(34,20*9,05-31,70*4,50) "skladba 4A viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2 -166,860

0 9 Ostatní konstrukce a oráče, bourání -17 371,80

72 K 916251111X01 Osazení lemováni dlažby z ocelových profilů s navařenými kotevními trny z žebírkové betonářské oceli m -34,200 119,00 -4 069,80

w
w

-34,20
viz příloha PD : D.1.4.2.2

-34,200

73 M 553960041X05
Lemováni dlažby z ocelového profilu 60 x 8 mm s navařenými kotevními tmy z žebírkové betonářské oceli 
průměru 14 mm délkv 300 mm

m -34,200 310,00 -10 602,00

80 K 936131111X07 Montáž stávající demontované stabilní informační tabule se dvěmi sloupky zabetonovanými do betonových 
patek

kus -2,000 850,00 -1 700,00

w -2 "stávající demontované viz příloha PD : D.1.4.2.2 -2,000

82 K 966131113X09
Osazení stávajícího demontovaného stojanu na konve se dvěmi sloupky zabetonovanými do betonových 
natek

kus -1,000 1 000,00 -1 000,00

w -1 "slévající demontovaný viz příloha PD : D.1.4.2.2 -1,000

D 96 Bourání konstrukcí -4 100,00

86 K 966001511X01 Odstranění stabilní Informační tabule se dvěmi sloupky zabetonovanými pro zpětnou montáž kus -2,000 600,00 -1 200,001
w -2 "pro další montáž viz příloha PD : D.1.4.2.2 -2,000

88 K 966001513X03 Odstranění stojanu na konve se dvěmi sloupky zabetonovanými pro zpětnou montáž kus -1,000 800,00 -800,00

Cenová

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w -1 "pro další montáž viz příloha PD : D. 1.4.2.2 -1.000
89 K 966001911X04 Odvoz a uskladnění laviček, odpadkového koše a stojanu na konve pro zpětnou montáž kus -1,000 400,00 -400,00

w -1 "vizpříloha PD: D.1.4.2.2 -1,000

90 K 966001912X05 Odvoz a uskladnění orientačních tabulí a automatu na svíčky včetně přístřešku a bedny pro zpětnou montáž kus -2,000 850,00 -1 700,00
w -(1+1) "viz příloha PD:D.1.4.2.2 -2,000

Strana 6 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
10 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Soupis:
9.6.M • Zatravnénf kamenné dlažby méněpráce

Místo: Vysoké Mýto Miličova 752 Datum: 26.9.2022

BKN spol.s r.o.,
Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant: Vladislavova 29

56601 Vysoké Mýto
Zhotovitel: První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -28 187,37

D HSV Práce a dodávky HSV -28 187,37

D 9.6.a Zatravněná kamenná dlažba - veqetační část -15 266,94

1 K 180405111
Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 -166,860 80,08 -13 362,15

w
w
w

" BT 104 trávník, založený výsevem do spař" -(34,20*9.05-31,70*4,50)
" celk.plocha vč.dlažby a dlstačních spar *
" založení výsevem do spař"

-166,860

2 M 00572490-29
osivo travní - speciální suchovzdomá směs do pojížděných dlažeb, přesné složení upřesněno dle 
stanovištnlch podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem, výsev 20-30g/m2 kg -1,289 96,40 -124,26

w
w
w

“ BT 106 Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), speciální suchovzdomá směs do pojížděných dlažeb "
-(34,20*9,05-31,70*4,50)*0.025*1.03*0,3 
" distanční plocha=podíl zeleně do 30%"

-1,289

3 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 
20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 -166,860 2,31 -385,45

w
w

" BT 105 odplevelení - dle původu zeminy min. 1x" -(34,20*9,05-31,70*4,50)
" odplevelení zaspárov. plochy před osetím ”

-166,860

4 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na široko < -0,005 7 144,82 -35,72
w " BT 108 hnojení startovací 30 g/m2 * -(34,20*9,05-31,70*4,50)*0,03*0,001 -0,005

5 M 25191155-11 hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2 kg -5,156 26,80 -138,18
w " BT 108 hnojení startovací (30a /m2) * -(34,20*9,05-31,70*4,501*0,03*1,03 -5,156

6 K 185804312 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 -1,669 343,63 -573,52
w "BT 107 zaliti trávníku po založeni” -(34,20*9,05-31,70*4,50)*0,01*1 -1,669

7 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -1,669 361,86 -603,94
w " BT 107 zaliti trávníku po založení" -(34,20*9.05-31,70*4,50)*0,01*1 -1,669

8 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 -1,669 21,93 -36,60
w
w

" BT 107 zalití trávníku po založení" -(34,20*9,05-31,70*4,50)*0,01*1 
" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností"

-1,669

9 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t -0,007 1 017,19 -7,12

D 9.6.b Rozvojová péče -12 920,43

10 K 185803111 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -166,860 4,51 -752,54

w
w

" BT 111 koseni 1x (Rozvojová péče do předání trávníku)" -(34,20*9,05-31,70*4,50)
''V cenách započteno: pokosení se shrabáním a odvozem shrabu do 20km "

-166,860

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 185802113 Hnojeni půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na široko t -0,001 7 144,82 -7,14
w " BT 110 hnojeni 5g/ m2 po první seči" -(34,20*9,05-31,70*4,50)*0,005*0,001 -0,001

12 M 25191155-13 hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníků - spotřeba 5g/m2 Kg -0,859 26,80 -23,02 j
w ' BT 110 hnojeni 5g / m2 po prvni seči ” -(34,20*9,05-31,70*4,50)*0,005*1,03 -0,859

13 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 -16,686 343,63 -5 733,81
w
w

■BT 109 zálivka 10x10l/m2* -(34,20*9,05-31,70*4,50)*0,01*10
Součet

-16,686
-16,686

14 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -16,686 361,86 -6 038,00
w 'BT 109 zálivka 10x10l/m2* -(34,20*9,05-31,70*4,50)*0,01 *10 -16,686

15 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 -16,686 21,93 -365,92
w
w

*BT 109 zálivka 10x10l/m2* -(34,20*9,05-31,70*4.50)*0,01 *10
" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možnosti"

-16,686

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium 

Objekt:
10 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova 

Soupis:
9.6.NPM - Zatravnění kamenné dlažby - následné péče 5 let méněpráce

KSO:
Místo: Vysoké Mýto Miličova 752

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto 

Zhotovitel:
První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o.

Projektant:
BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto 

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
-20 870,41 

0,00

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2022

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

IC: 15029956
DIČ: CZ15029956

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

IČ:
DIČ:

CZK

-20 870,41

Sazba dané Výše daně
21,00% -4 382,79
15,00% 0,00

-25 253,20

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Soupis:
9.6.NPM - Zatravnění kamenné dlažby - následné péče 5 let méněpráce

Místo: Vysoké Mýto Miličova 752

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Zhotovitel: První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Datum: 26. 9. 2022

BKN spol.s r.o., 
Projektant: Vladislavova 29

56601 Vysoké Mýto
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-20 870,41

-20 870,41

-20 870,41

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium
Objekt:

10 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova
Soupis:

9.6.NPM - Zatravnění kamenné dlažby - následné péče 5 let méněpráce

Místo: Vysoké Mýto Miličova 752 Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -20 870,41

D HSV Práce a dodávky HSV -20 870,41

D 1 Zemní práce -20 870,41

1 K 111151221 Pokoseni trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5 m2 -8 343,000 1,72 -14 349,96
W
w

" BT 112 kosení 10x / rok' -(34,20*9,05-31,70*4.50)*10*5
"kosení trávníku se shrabáním, odvoz odpadu"

-8 343,000

2 K 171201231-19 Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo 
poplatek za uložení na kompostámě biologicky rozložitelného odpadu t -0,396 294,00 -116,42

w
w
w
w
w

" Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...)"
" tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace "
" pokosená tráva " -7*(34,20*9,05-31,70*4,50)/10000*5*0,9*0,3 
" jaml vyhrabáni trávníku " -5*0,02*(34,20*9,05-31,70*4,50)*0,095/2*0,3
Součet

-0,158
-0,238
-0,396

3 K 180405151-9 Dosev trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5 - vč. provzdušnění 
substrátu v distančních otvorech a dodávky osiva m2 -30,035 80,10 -2 405,80

w
w

" BT 116 doseti distanční plochy, vč. osiva, (ruční lokálně, 40 % 1. rok , 20 % 2. rok)"
-{34,20*9,05-31,70*4,50)*0,3*0,4+-{34,20*9,05-31,70’4,50)*0,3*0,2 -30,035

4 K 184802611-01 Chemické odplevelni po založení kultury - selektivním herbicidem - postřikem na široko v rovině a na svahu do 
1:5 vč. dodávky herbicidu m2 -150,174 4,67 -701,31

w " BT 114 odplevelenf 1x/ročně, 1.-3. rok" -(34,20*9,05-31,70*4,50)*0,3*3 -150,174
5 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na široko t -0,025 7 144,82 -178,62

w
w

" BT 115 hnojení plnohodnotným hnojivém dle výrobce, cca 30g/m2 ’
-(34,20*9,05-31,70*4,50) *0,03*0,001*5 -0,025

6 M 25191155-15 hnojivo pro trávníky, spotřeba 30g/m2 kg -25,780 26,80 -690,90
w
w

* BT 115 hnojení plnohodnotným hnojivém dle výrobce, cca 30g/m2*
-(34,20*9,05-31,70*4,50)*0,03*1,03*5 -25,780

7 K 185804312 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě pres 20 m2 m3 -3,337 343,63 -1 146,69
w * BT 113 zálivka 5x10l/m2,1.-2. rok dle počasí " -(34,20*9,05-31,70*4,50) *0,01*2 -3,337

8 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -3,337 361,86 -1 207,53j

W ” BT 113 zálivka 5x10l/m2,1.-2. rok dle počasí" -(34,20*9,05-31,70*4,50) *0,01*2 -3,337

9 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 -3,337 21,93 -73,18
w
w

" BT 113 zálivka 5x10!/m2, 1 ,-2. rok dle počasí" -(34,20*9,05-31,70*4,50) *0,01*2
" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost sl dodavatel upraví dle vlastních možnosti"

-3,337

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé 
márnice SO 03 Kolumbárium JKSO 801 29 13

Název objektu Budova bývalé márnice EČO

Název podčástí Podřezání navýšení Místo Vysoké Mýto Miličova 752

IČO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto B. Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto 15028909 CZ15028909

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

28.02.2023

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 35 800,75 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 14 144,32 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územ ni vlivy

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Ostatní

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 49 945,07 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 49 945,07
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0
základní 21,0 49 945,07 10 488,46

Cena s DPH 60 433,53

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárlum 
Objekt: Budova bývalé márnice 
Podčást: Podřezání navýšení

Objednatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Vysoké Mýto Milfčova 752 Datum: 28. 2. 2023

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 49 945,07

3 Svislé a kompletní konstrukce dle SOD -57 420,00

1 R 319231223X01

Dodatečná izolace zdivá podřezáním řetězovou pilou 
zdivá cihelného včetně vložení a dodání hydroizolace ze 
dvou pásů z modifikovaného asfaltu SBS spodní pás s 
nosnou vložkou ze skleněné tkaniny a vrchní pás s 
nosnou vložkou z PE rohože tloušťky zdi přes 300 do
600 mm m2 -26,000 1 980,00 -51 480,00

2 R 319231224X02

Dodatečná izolace zdivá podřezáním řetězovou pilou 
zdivá cihelného včetně vloženi a dodáni hydroizolace ze 
dvou pásů z modifikovaného asfaltu SBS spodní pás s 
nosnou vložkou ze skleněné tkaniny a vrchní pás s 
nosnou vložkou z PE rohože tloušťky přes 600 do 800 
mm m2 -3,000 1 980,00 -5 940,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 107 365,07

3 014 319231212X01

Dodatečná izolace provedena postupným podřezáním 
zdivá řetězovou pilou, vložením foliové hydroizolace 
tl. 2 mm , zajištěním zdivá statickými klíny a závěrečným 
zainjektovánlm spáry cementovou maltou, tloušťky zdi 
do 300mm m2 7,950 1 980,00 15 741,00

4 014 319231212X00

zdivá diamantovým lanem , vložením foliové 
hydroizolace
tl. 2 mm , zajištěním zdivá statickými klíny a závěrečným 
zainjektovéním spáry cementovou maltou m2 20,980 4 367,21 91 624,07

Celkem 49 945,07



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium 

Objekt:
SO 03 - Kolumbárium 

Soupis:

SO 03 D.1.3. - Kolumbárium - JV úsek Architektonicko stavební řešení

KSO: 815 99 51 CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13.5. 2022

Zadavatel: IC: 00279773

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 15028909

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 299 999,99

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH základní 299 999,99 21,00% 63 000,00

snížená

Cena s DPH

0,00 15,00%

CZK

0,00

362 999,99

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
SO 03 - Kolumbárium

Soupis:

SO 03 D.1.3. - Kolumbárium - JV úsek Architektonicko stavební řešení

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Vysoké Mýto Milíčova 752

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.5. 2022

BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 299 999,99

D HSV Práce a dodávky HSV 299 999,99

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 299 999,99

20 M 593392011P01

Schránka na umu z pohledového betonu základní typ 
uvnitř v bocích 4 ocelové kotvy s vnitřním závitem pro 
kotvení čela šířka 600 mm výška 600 mm hloubka 750 
mm tl.stěny 50 mm dle přílohy PD: D. 1.3.1.3 ozn. P01

kus -244,000 5 197,50 -1 268 190,00

21 M 593392021P02

Schránka na umu z pohledového betonu typ dvojitá 
vertikální uvnitř v bocích 4 ocelové kotvy s vnitřním 
závitem pro kotvení čela 1 stěna kratší šířka 600 mm 
výška 600 mm hloubka 750 mm tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D. 1.3.1.3 ozn. P02

kus -28,000 5 197,50 -145 530,00

22 M 593392031P03

Schránka na umu z pohledového betonu typ dvojitá 
horizontální uvnitř v bocích 4 ocelové kotvy s vnitřním 
závitem pro kotveni čela 1 stěna kratší šířka 600 mm 
výška 600 mm hloubka 750 mm tl. stěny 50 mm dle 
přílohy PD: D.1.3.1.3 ozn. P03

kus -32,000 5 197,50 -166 320,00

24 M 593392041P06
Deska okna svislá z pohledového betonu šířka 500 
mm výška 1 100 mm hloubka tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD: D.1.3.1.3 ozn. P06

kus -42,000 1 013,25 -42 556,50

25 M 593392051P07
Deska okna vodorovné z pohledového betonu šířka 1 
200 mm výška 500 mm hloubka tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD: D. 1.3.1.3 ozn. P07

kus -42,000 1 102,50 -46 305,00

27 M 593392061P08
Deska střešní z pohledového betonu šířka 2 400 mm 
výška 500 mm hloubka tl.stěny 60 mm dle přílohy PD : 
D.1.3.1.3 ozn. P08

kus -45,000 2 646,00 -119 070,00

29 M 593392071P04
Pohledová deska soklu z pohledového betonu šířka 2 
400 mm výška 470 mm hloubka tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D. 1.3.1.3 ozn. P04

kus ■30,000 2 079,00 -62 370,00

30 M 593392081P05
Pohledová deska soklu z pohledového betonu šířka
750 mm výška 470 mm hloubka tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D. 1.3.1.3 ozn. P05

kus -4,000 682,50 -2 730,00

31 M 593392011P01X

Schránka na umu z pohledového betonu základní typ 
uvnitř v bocích 4 ocelové kotvy s vnitřním závitem pro 
kotvení čela šířka 600 mm výška 600 mm hloubka 750 
mm tl.stěny 50 mm dle přílohy PD : D. 1.3.1.3 ozn. P01

kus 244,000 6 038,94 1 473 501,36

32 M 593392021P02X

Schránka na urnu z pohledového betonu typ dvojitá 
vertikální uvnitř v bocích 4 ocelové kotvy s vnitřním 
závitem pro kotvení čela 1 stěna kratší šířka 600 mm 
výška 600 mm hloubka 750 mm tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D. 1.3.1.3 ozn. P02

kus 28,000 6 038,94 169 090,32

33 M 593392031P03X

Schránka na urnu z pohledového betonu typ dvojitá 
horizontální uvnitř v bocích 4 ocelové kotvy s vnitřním 
závitem pro kotveni čela 1 stěna kratší šířka 600 mm 
výška 600 mm hloubka 750 mm tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P03

kus 32,000 6 038,94 193 246,08

34 M 593392041P06X
Deska okna svislá z pohledového betonu šířka 500 
mm výška 1 100 mm hloubka tl.stěny 50 mm dle kus 42,000 1 177,29 49 446,18
přílohy PD : D. 1.3.1.3 ozn. P06

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 M 593392051P07X
Deska okna vodorovná z pohledového betonu šířka 1 
200 mm výška 500 mm hloubka tištěny 50 mm dle 
přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P07

kus 42,000 1 280,99 53 801,58

36 M 593392061P08X
Deska střešní z pohledového betonu šířka 2 400 mm 
výška 500 mm hloubka tištěny 60 mm dle přílohy PD: 
D.1.3.1.3 ozn. P08

kus 45,000 3 074,37 138346,65

37 M 593392071P04X
Pohledová deska soklu z pohledového betonu šířka 2 
400 mm výška 470 mm hloubka tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD: D. 1.3.1.3 ozn. P04

kus 30,000 2 415,58 72 467,40

38 M 593392081P05X
Pohledové deska soklu z pohledového betonu šířka
750 mm výška 470 mm hloubka tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD: D. 1.3.1.3 ozn. P05___________

kus 4,000 792,98 3 171,92

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé 
márnice SO 03 Kolumbárium

JKSO 801 29 13

Název objektu Budova bývalé márnice EČO

Název podčásti Změna obkladu Místo Vysoké Mýto Mllíčova 752

IČO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto 15028909 CZ15028909

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

23.03.2023

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava

3 PSV Dodávky 100 493,19 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 32 757,30 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M” Dodávky 17 Ostatní

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 133 250,49 12 DN (ř.8-11) 19 VRN (ř. 13-18}

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 133 250,49
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0
základní 21,0 133 250,49 27 982,60

Cena s DPH 161 233,09

E Přípočty a odpočty

| Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění



A B I c D TT I F J G I H

1
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

2 Stavba; Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé mámíce SO 03 Kolumbárium
3 Objekt: Budova bývalé márnice
4 Pod část: Změna obkladu —

6 Objednatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto
7 Zhotovitel: Zpracoval:
8 Místo: Vysoké Mýto Millčova 752 Datum: 23. 3. 2023

10
C. KCN Kód položky Popis MJ Množství

celkem
Cena

jednotková Cena celkem

13 PSV Práce a dodávky PSV 133 250,49

14 771 Podlahy z dlaždic -9 306,23

15 1 R 771531007

Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských 
tloušťky do 30 mm kladených do malty přes 22 do 25 
ks/m2 m2 -21,900 989,96 -21 680,12

16 -{1,87*6,0+1,68*6,0+0,8*0,15*5) -21,900
17 2 59631102 dlažba ruční cihelné 200x200x30mm kus -602,000 55,88 -33 639,76

18 3 R 771531101
Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských 
Příplatek k cenám za prováděni plochy do 5 m2 m2 -21,900 19,89 -435,59

19 4 771 771574153
flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 
do 4 ks/m2 m2 21,900 1 050,00 22 995,00

20 5 597 59761008
dlažba velkoformátová keramická Rako BASE tmavá 
600/600 slinutá hladká do interiéru i exteriéru m2 25,920 890,00 23 068,80

21 22,539*1,15 25,920

22 6 771 771577111a
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě m2 21,900 17,60 385,44

23 781 Dokončovací práce - obklady 142 556,72

24 7 R
781485117X0
1

Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců 
keramických nebo skleněných lepených flexibilním 
lepidlem dílce dle spárořezu architektonického návrhu v 
příloze PD: D.2.2.2.03 m2 -132,000 653,00 -86 196,00

25 8
597616381X 
02

mozaika keramické hladká matné rektifíkované hrany 
otěruvzdomost PEI4 50 mm x 100 mm na výšku ti 10 
mm tmavá antracit kus -81,500 500,00 -40 750,00

26 9
597616391X
09

mozaika keramická hladká matná rektifikované hrany 
otěruvzdomost PEI 4 50 mm x 100 mm na výšku ti. 10 
mm lomená bílá kus -64,500 500,00 -32 250,00

27 10 781
781474153X0
1

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Rako BASE 600/600 lepených flexibilním lepidlem 
velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2 m2 132,960 1 120,00 148 915,20

28 'světlý obklad

29 (6+5,4)*2*2,4 54,720

30 |"tmavý obklad I
31 1,88*2,4*4 18,048
32

33

1,68*2,4*6
6,0*2,4*4

24,192
57,600

34 -(0,8*2)*2*3 -9,600

35 -(0,8*2)*2*2 -6,400
36 -(0,7*2}*2*2 -5,600

37 Součet 132,960

38 11 597
59761008X0
1

dlažba velkoformátová keramická Rako BASE světlá 
600/600 slinutá hladká do interiéru 1 exteriéru m2 60,192 1 045,00 62 900,64

39 (6+5,4)*2*2,4 54,720

40 12 597
59761008X0
2

dlažba velkoformátová keramická Rako BASE tmavá 
600/600 slinuté hladká do interiéru i exteriéru m2 86,064 1 045,00 89 936,88

41 1,88*2,4*4 18,048

42 1,68*2,4*6 24,192

43 6.0*2,4*2*2 57,600
44 -(0,8*2)“2*3 -9,600
45 (0,8*2)*2*2 -6,400

46 (0,7*2)*2*2 -5,600
47 Součet 78,240

48 Celkem 133 250,49


